АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 22 апреля 2016 г. № 24
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О подготовке и проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной 71-й годовщине со Дня Победы

В целях увековечивания память Победы в Великой Отечественной войне, привлечение населения к регулярным занятиям физкультуры и спорта.
администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Провести 02 мая 2016 года с 11.00 на территории сельского поселения легкоатлетическую эстафету посвященную 71-й годовщине  со Дня Победы.
2. Утвердить Положение о проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной 71-й годовщине  со Дня Победы.
Глава администрации

сельского поселения «Окунев Нос»                                           Т.С.Филиппова
УТВЕРЖДЕНО

глава администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

ПОЛОЖЕНИЕ

О проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной 71-й годовщине со Дня Победы на кубок спортклуба и призы администрации СП «Окунев Нос»

1. Цели и задачи
-увековечивание памяти Победы в великой Отечественной войне;

-привлечение населения к регулярным занятиям физкультурой и спортом;

-выявление сильнейших команд и спортсменов.

2. Место и время проведения
Легкоатлетическая эстафета проводится 02 мая 2016 года в с. Окунев Нос. Начало в 11.00 у администрации. Регистрация участвующих команд и выдача номеров  проводится 30 апреля  и  01 мая 2016
3.Участники и программа эстафеты
К участию в эстафете приглашаются команды учреждений (разрешается объединение двух или трех учреждений в одну команду) 2 мужчины, 3 женщины, 4 мальчика, 3 девочки.

Приветствуется форма или эмблема своей команды.

Старт и финиш здание администрации

Этапы эстафеты:

1 этап –от администрации до спортклуба

2 этап – от спортклуба до старого сельского совета

3 этап- от старого с/с до маслозавода

4 этап – от маслозавода до дома Аксеновой Е.И.

5 этап- от дома Аксеновой Е.И. до дома Хозяиновой В.Еф.
6 этап- от дома Хозяиновой В. Еф. до дома Чупрова Вл. Павл.

7 этап – от дома Чупрова Вл. Павл. до магазина Ходаковой А.Ал.

8 этап – от магазина Ходаковой А.Ал. до памятника «Никто не забыт, ничто не забыто»

9 этап – от памятника до башни
10 этап – от башни до квартиры Богданой Н. Ив.

11 этап – от квартиры Богдановой Н. Ив. до администрации

4 Награждение участников эстафеты
Победители будут награждены кубками, а участники  сладкими призами.

По всем вопросам обращаться и звонить по тел. 89121007082 Ганеевой С.В.